
R~ ZARZĄDZENIE NR :- .... ./2025 
BURMISTRZA CZAPLINKA 

z dnia ??. .. ~-~J.1:\ ... 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji w 2025 roku na 
terenie gminy Czaplinek zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i podmioty, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 i poz. 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wyniki otwartych konkursów ofert na wsparcie 
realizacji w 2025 roku na terenie gminy Czaplinek zadań publicznych z zakresu: prowadzenia placówki 
wsparcia dziennego dla dzieci z terenu gminy Czaplinek w formie podwórkowej oraz działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2025 r. 

2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartych konkursów ofert, o których mowa ust. 1, stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w§ I ust. 2, podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Czaplinku, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Czaplinku i na stronie internetowej Gminy Czaplinek. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Spraw Społecznych 
i Gospodarczych Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Poprawna~· · · znana 
Dokument po , n przez 
Jolanta Czepc 
Data: 2025.05. I :44:55 CEST 

Id: A 772B l 3F-CACA-442E-A528-E4790DAD4DEC. Podpisany Strona I 



Załącznik do zarządzenia Nr ~~./2025 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia .. ;9. .. t\~J~.2025 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT NA WSPARCIE 
REALIZACJI W 2025 ROKU NA TERENIE GMINY CZAPLINEK ZADAŃ PUBLICZNYCH 

Z ZAKRESU: PROW AD ZENIA PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO DLA DZIECI 
Z TERENU GMINY CZAPLINEK W FORMIE PODWÓRKOWEJ ORAZ DZIAŁALNOŚCI 
WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH W 2025 R. 

) 

Wysokość 
Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania przyznanych 

środków publicznych 

PROW AD ZENIE PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO DLA DZIECI Z TERENU 
GMINY CZAPLINEK W FORMIE PODWÓRKOWEJ 

Salezjańskie Stowarzyszenie Prowadzenie placówki Wychowania Młodzieży 1. ul. Św. Jana Bosko I wsparcia dziennego dla dzieci 30 000,00 zł 

64-920 Piła w formie podwórkowej 

DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI 
LOKALNYCH 

W 2025 R. 

Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania 

1. "PARTNERSTWO DRA WY Organizacja konkursu 7 000,00 zł Z LIDEREM WAŁECKIM" grantowego Działaj Lokalnie 
ul. Stary Rynek 6, 78-520 
Złocieniec 

Id: A 772B I 3F-CACA-442E-A528-E4790DAD4DEC. Podpisany Strona I 


